Pa3padoTka

U NPOMBINLJICHHAA JKCIIJIyaTAIlUus
cucmemsvl OUCnemuepcKozo
YnpaeieHus
B IIPOMBINIJIEHHOCTH
M HA MPeANPUATHAX




IIpoekT KOMIIEKCHOH ABTOMATH3allMH
BAKYYMHOH 1€a3PaAllMOHHON YCTAHOBKH
v/ IByXypOBHEBasi MOZIE/Ib KOHTPOJISA U YIIPABICHUS;
v/ HOJIHOCTBIO aBTOMaTUYECKOE YIIPABICHUE BCEMHU
MCITIOJIHUTEIbHBIMH MEXaHU3MaMU;
v perucTpanys 1 CUTHAIU3ALNS BCeX aBAPUIHBIX
CATYyallvH;
v BO3MOKHOCTh aBTOMaTU3UPOBAHHOTO YIIPABICHHS
BCEMHU HCIIOJIHUTEIbHBIMHA MEXaHU3MaMU
B PYYHOM PEKMME.
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Pe3yJbTaThl aBTOMAaTH3alMH BAKYYMHOH
Iea’PAlMOHHOM YCTAHOBKH

v’ JluCTaHIMOHHBIH KOHTPOIb 3a paboTOi
YCTaHOBKH;

v OTCYTCTBHE TPOCKOKOB KHUCIIOPOJA;

v B03MOKHOCTh YCTaHOBKH BOJOTPEHHBIX
KOTEJbHBIX;

v'PaGota 06opynoBanusa 6e3 NpUCYTCTBUS
IepCcoHaa.




IIpoexT MOy IBHON aBTOMATHY€CKOM
KOTEJIbHOU I. TIOMEHB

v/ HOJIHOCTBIO aBTOMaTUYECKOE YIIPABICHUE BCEMHU
arperaraMy. Hacocamu, 3aJIBUKKAMU, Fra30BbIMH
KJ1alaHaAMU,

v/ aBTOMATHKa 3X Ia30BbIX KOTJIOB;

v/ cucTeMa y4éTa SJHEpropeCypCOB;

v/ ylajeHHbII KOHTPOJIb IAPAMETPOB
U JUCTAHIIMOHHOE YIIPABJICHUE KOTIAMM.
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A3 TEMNO OEPATKA
1 |Temnepamypa 0.0 e 1 Temnepamypa 40.3 e]
2 |0aB aeHue 0.000 MIla ] aB AeHuUEe 2 HOaBg aeHue 0.0 MIla
3 |MeH pacxog HY 0.00 M3/q _ |Texyuwui pacxgog 3 |Texyumuu pacxog 0.00 M3 u
4 |[Hakona oSbem py 0.0 M3 4 Texywe menao 0.000 IT'Kaa/u
S |Hakona oSbem Hy 0.0 HM3 S |Haxona pacxog Bogm 0.0 M3

6 |Haxona mensao 0.0 [Kaa |
OBLLUEE HAKOMMN. TENNO MO CUCTEME = 0.00 MKan | Hapa6oTka npu6opa yueta 0.00 yac |




IIpoexT aBTOMaTH4YE€CKOU KOTEIIHbHOU
HosBrie JIsgabr

v/ aBTOMATHUYECKOE YIIPABIECHUE BCEMH arperaTaMu:
HACOCaMH, 3aJBUKKAMHM, Fa30BbIMU KJIAllAaHAMU;
v/ aBTOMAaTHKA 3 Ta30BbIX KOTJIOB;
v/ cucTeMa PHEProy4yéra pecypcos;
v yianeHHbl KOHTPOJIb apaMETPOB
1 JUCTAHIIMOHHOE YIIPABJICHUE KOTJIAMU.
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Heucnp-Te ropenku
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Huzkoe p Bogel

Bricokoe [ EOALI

g

I 62.5C" I
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40,48 My

Ha Bxoa kotnos

m

0.1 kMa

-35.5 kMa

=

4.4 ¥[c

Korene 1 | Korente2 |

l APMaHeEFETHKa '




IIpoekT YnpaBieHWe TOpOACKUMU
KOTCJIbHBIMU B I. Ypau
v'8 KOTeIbHBIX B OTHOIH CUCTEME;
‘/aBTOMaTI/IKa KOTJIOB,
v/ crucTeMa SHEProydyera pecypcoB;
v/ ynajaeHHbII KOHTPOJIb IAPAMETPOB U
NUCTAHIIMOHHOE YIIPABJICHUE KOTJIAMHU.
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3anpetute |

a MP.1 Hapaborka 30.025 4ac

g MP.2 napaboika 0.000 4ac

a3 Tenno
1|MrH. pacxon 2536 (HM3/ 1|Pacxog tennoHoc (6.0  im3/vyac
12|Temnepatypa 400 i°C 2|Temnepatypa nog 45.0 °C
3|0aenenue 1.56004 MMa 3|Temnepatypa obp 45.0 °C
[4|Hakonn. pacxog 97.53 ‘HM3 4|Pacxog tenna  0.000  Kan/y
S|Hak.pacxog Tenna 30.025 [Kan
MOXAP
3AFA30BAHHOCTb CO =
3ArA30BOBAHHOCTb CH4 rsc
- — 2|Temnepatypa nog 45.0 c
ABAPWUA KOTINA1 3|Temnepatypa obp 45.0 °C
4|Pacxon Tenna 0.000 Kaniy
oo i ARASAR Ll |S{Hak. pacxog Tenn 30.025 [Kan
OBLAA ABAPUA 6|Temnepatypa FBC 45.0 °C

> |

Yaanute

I Yaanurs BceI o

T

Hemocxkena (Kapta ropoga.MAK-4)

]

oS
BB L0

"

il

KpbiwHas KorenbHas 2

MAK 1

E{l I MAK 4 HapaboTka 83.394 yac
as Tennoo6mMeHHUK 1
1|MrH. pacxon 253.6 HM3/Y 1 |Pacxon TennoHoc 4393
12| Temnepatypa 47 6 °C |12 |Temnepatypa nog 146.3
13| Daenenue .0.48 MMa || [3|0aenenne nog 97.55.
14|Hakonn. pacxog 97.55 HM3 |4 [Temneparypa ofp  146.3
5|0aen nocne MTPY 0.03000 MMa S |daenexune obp 30.00
— 16 |Pacxon Tenna 77.241
MpoHMKHOBEHHUE 7 |Hakonn pacxog Tenna 9?}",87
Moxap 8l Temnepatypa B 97 B
3arasoBaHHocTb CH4
O —
SHIMIALN Tennoo6meHHUK 2
Pagota koTrnos 1|Pacxog eoabl 439 4
2 |Temnepatypa nog 450
3 |Oaenenune nog 9758
4 |Temneparypa obp 146.4
5 |Naenenue obp 97 55
6 |Pacxog Tenna 0.000
7 |Hakonn pacxog tenna 97 .6




IIpoekrt
ABTOMAaTH3aLM U JUCIICTYCPU3ALMI KOTEIbHBIX

ITAO «PXK]1»
v’ ABTOMAaTHKa KOTEJIbHBIX
v'Opranuzanus APM-oneparopa
v/ Opranusanus nepegadn JaHHBIX B
IICHTpaIbHbIM ynsT MaTErpa-4D
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KoTenbHaa YHbBa

OTYET ras BeTka mecAy (YHeea. Yuer)
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YHeBa.BegomocTs yy4eTa notpebneHua rasa sa

Anpens

CpenHee

00 bem
HOPMANLHBIA
1

T2

OpMAnbLHLIA

H
2

3 [remneparypa

& | lagnenue P1

=
=

HM3Y

& |[remnepanypa

01.042015

18 177.28

11 607.07

0.00

02.042015

18 213,44

11 607,07

43,02

02.04.2015

17 241,31

11 607,07

0.00

04.04 2015

16 544,91

11 607,07

0.00

05.042015

16 489,22

11 607,07

0.00

05.04.2015

16 415,13

11 607.07

0.00

07.042015

16 356,34

11 607,07

0.00

05.04.2015

18 810,09

11 607,07

0.00

09.042015

16 328,18

11 607,07

0.00

10042015

15 865,38

11 607.07

0.00

11.042015

16 381,13

[11607,07

0.00

12.042015

-519 222 41

11 607,07

|-43,02

12.042015

87,12

11 607,07

338 161,25

14.04 2015

568 269,62

11 607.07

|-338 108 23

15.04 2015

18 364,00

11 607,07

0.00

16.042015

16 280,69

11 607,07

0.00

17.042015

18 596,58

11 607,07

0.00

18.04 2015

18 288,75

11 607,07

0.00

19.042015

16 510,68

11 607,07

0.00

20.04.2015

16 313,31

11 607.07

0.00

[21.042015

15 327,13

11 607,07

0.00

22.042015

7742 21

11 607,07

0.00

22.042015

0,00

11 607,07

0.00

24 04 2015

0.00

11 607.07

0.00

25.04.2015

-242 389,55

[11607,07

|-43.02

[26.042015

242 289,58

11 607,07

43,02

Anpene 2015 .

27.04.2015

4]

{ Crpannual msl & B

665.52 H.M3MM

b 0.00 H.m3/y

28.1C°
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P ceTb o6paTka
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T ceTb nogaua
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T cetb obpaTka
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OOPOXOBKA
T ceTb nogaua
P ceTb nopaua
T ceTtb o6paTka
P cetb o6paTtka

22.1

T KOT/I. KOHT. nofjaua (63929 @ TTIBC omd | 557161 Vi BEoRe T KOT/. KOHTYp nojaua

P KOT/I. KOHT. nogaya P IBC (0.55 Mna) Praanaatone P KOT/I. KOHTYp Nojaya

T KOT/l. KOHT. o6paT. (@%68:0°@ @ P rasa Ha BBOAE @ T KOT/. KOHT. o6paTka (W69:14°C

P KOT/. KOHT. o6par.  (028MN3 o L K | Koren net P KOT/I. KOHT. o6paTka

P rasa Ha BBOAie (026 MNa) Ceten N;z HoPMA | Koten N22 IETITM | P rasa Ha BBOAiE

Koten No1 | HOPMA [ - | Koten No3 ICIIITM | Koten Nei

eTeBoii Hacoc No1

Koten No2 | HOPMA | Cerenoii nacoc N2 [ICTIN | CeTeBo Hacoc Ne1 IR | Koten Ne2

Lupk. Hacoc N1 | HOPMA | = e R ) Lmpk. Hacoc N°1

LMpk. Hacoc N22 LMpk. Hacoc N22 | HOPMA |

CeteBon Hacoc N°1  IEETM CeteBoii Hacoc N1 BTN
Qesoﬁ Hacoc Ne2 CeTteBoi Hacoc N22
[ BbIPKA 22.9 AHC-0220 19.4 ncn 17.3 roXAH 21.6

T ceTb noplaua @60:1°0 T cerb nojaua @756°0 T cetb nopaua @eseg T CeTb Nojaua 137°0

P ceTb nogaua @@33MNd P cetb nopgaua @©386MMd P cets nopaua (@n2mng P ceTs nopaua (021 M3

T ceTb o6paTka @588°¢ T ceTb o6paTia @966:5°0 T cets o6paTka T cetb o6paTka (65.6°C

P ceTb o6paTka (040Mnad P cetb o6patka ©36MMd p oy o6patka P ceTb obpaTka 0.03 MNa

T KOTN. KOHTYp nopaua @w7ne=g T IBC (_445°0 Koren Noi “HOPMA | T KOT/. KOHT. nofjaua (7870

P KoTA. KOHTYp nopaua @@5MAad = P MBC (019 Mna) e N;z ~HoPMA | P KOT/I. KOHT. Nofjaua (@XM

T KOT/I. KOHT. 06paTka P rasa Ha BBO/le (014 mna o N;3 ~HOPMA | T KOTN. KOHT. o6pat. (7010

P KOT/I. KOHT. o6paTka @APMAd | 1 0 cn Not KT | koven noa P KOT/. KOHT. o6pat. (@26:MMNd

P rasa Ha ssofe @29MM | (rcn No2 ICETM | koten Nes IEETM | Koten Nei

Coven Mol Korten N3 IEEEITM | ceresoii Hacoc No1 o | HOPMA |

Koten No2 | HOPMA | = = - E Koten N2

Lpx. Hacoc No1 ‘ CeTeBo;j Hacoc Nei CeteBoii Hacoc N22 IEEITM | umpk. Hacoc Nei

Linpk. Hacoc N22 HOPMA | Cetesoii nacoc N22  [IETITM Liupk. Hacoc N22

CeTeBoMn Hacoc N°1 Ceteso# Hacoc N1 m

CerteBoii Hacoc N22 ‘

HbBA

T ceTb nogaua
T HedTbL

YcraBka OTtoni.

T ceTb nogaua

VYcraBka TexH. T 80

T KOT/1. KOHTYp nopAaua (98136
P KOT/I. KOHTYp nogaua

P rasa Ha BBOfE

D21 rorna S
P vasora I
K-5 PABOTA

Texn. HE1 [ZEAZY He2 RN B
(30 1 i [ek! PABOTA [G[eZ8 HoPMA |
oronn.HCS ITTTY HEe LTI |

YHALWWKWHO

T ceTb nogaua

P ceTb nopaua

T ceTb obpaTka

P cetb o6paTka
Koten N21i

Koten N22

Koten N23

Korten N°4

Koten N25
CeteBo# Hacoc N21
CeTteBoi Hacoc N22

HopmA |

. CeteBon Hacoc N22

30 4.2015




IIpoekrt
APM KOTJIOB palOHHBIX KOTEJIbHBIX

v MOHUTOPHUHT U AUCTAHIMOHHOE YIIPABICHHE
korinamu JAE-25, IITBM-30, IITBM-50, JIKBP
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IIpoekrt
ABTOMATH3AIIMA SHEPTETUUYECKUX
KOTJIOB
Coymkamckast 1TOL]

v MOHHUTOPUHT U JUCTAHIIMOHHOE YIIPaBICHHUE
xoTinamu b3K-160, IIKTH-/75
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